

令和8年度 予定価格および発注予定数量

口径	予定台数	購入単価	購入額		予定台数	売払い単価	売払い額		予定価格 (取引総額)
	購入				売払い				
13mm	4,080台	2,400円	9,792,000円		4,232	480円	2,031,360円		7,760,640円
20mm	15,488台	3,600円	55,756,800円		14,330	950円	13,613,500円		42,143,300円
25mm	196台	4,100円	803,600円		199	1,100円	218,900円		584,700円
30mm	37台	11,200円	414,400円		34	1,200円	40,800円		373,600円
40mm	65台	15,200円	988,000円		62	1,520円	94,240円		893,760円
50mm	34台	55,900円	1,900,600円		31	80円	2,480円		1,898,120円
75mm	17台	72,500円	1,232,500円		12	100円	1,200円		1,231,300円
100mm	4台	280,000円	1,120,000円		2	250円	500円		1,119,500円
150mm	2台	379,500円	759,000円		0	250円	0円		759,000円